



DIÁKCSEMEGE

A CSANÁDAPÁCAI NAGYBOLDOGASSZONY KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA DIÁKÚJSÁGJA

2016. NYÁR III. ÉVFOLYAM 4. SZÁM

Kedves Olvasó!

Ha életünk első emlékeire gondolunk vissza, biztosan valamilyen játék jut eszünkbe. Bújjóska az alvós takaró alól, hinta anya ölében, labdázás apával. Aztán óvodás korunk, amikor a nap nagy része építőkockázással, kirakóssal, babázással telt. Az iskolában kevesebb időnk jut rá, de minden nap játszunk. És ki ne látott volna már elmélyülten játszó felnőtteket? Igen, a játék végig kíséri életünket. Mert játszani öröm, boldogság. A nyári szünetben pedig bőven lesz rá időnk. Ezért gondoltuk, hogy idei utolsó lapszámunk a játékról szól. Persze az aktuális hírekről sem feledkeztünk meg. Sok jó játékot és élményekkel teli nyarat kívánunk!

Szeretettel: a Szerkesztők

*„A játék. Az különös.
Gömbölyű és gyönyörű,
csodaszép és csodajó,
nyitható és csukható,
gomb és gömb és gyöngy, gyűrű.
Bűvös kulcs és gyertya lángja,
színes árnyék, ördöglámpa.”*

(Kosztolányi Dezső)



TARTALOM: A játékról – Tanáraink kedvenc játécai - 2016. Foci EB, Olimpia – TOP 10 társas – A 4. b élményei az idei gyereknapról – Számítógépes játékajánló - Terveim a jövőre 2. – Pedagógusnap köszöntő - Hírek – Naptár

Újságunkat elektronikus formában is olvashatjátok a www.suli-apaca.sulinet.hu oldalon.

A JÁTÉKRÓL

- célja a győzelem elérése
- játék közben a játékos megvalósíthatja vágyait
- mindenki maga választhatja meg: mit, mikor, hogyan játszik. Bármikor elkezdheti, abbahagyhatja, ismételheti játékát.
- időben és térben meghatározott
- mindig pontosan meghatározott és minden résztvevő számára egyformán kötelező szabályok szerint folyik.
- legtöbbször öröm, sikerélmény kíséri

A játékok felosztása sokféle. Vannak mozgásos-, sport-, verseny-, népi-, szabályjátékok, alkotó játékok, énekes-, társas-, anyanyelvi-, számítógépes játékok, kocka-, kártya-, dominó-, táblás-, kvízzjátékok és még sorolhatnánk.

Megkérdeztük néhány tanárunkat, szeret-e játszani és mi a kedvenc játéka? Mindenki igennel felelt. Beáta tanár néni kedvence a Solo kártya. Péter bácsi pinpongozni szeret legjobban. Anikó néni a gondolkodtató társasjátékokat kedveli, például a Honfoglalót, de a kislányával most legtöbbször ugróiskoláznak. Tünde néni kedvence a foci és a kézilabda, Pali bácsié – mi más lehetne, mint- a foci. Berni néni Bingózni szeret legjobban, a kislányával boltost játszanak. Bohusné Valika néninek a családi Monopoly a kedvence.

FOCI EB

Az idei nyár két legfontosabb játékos eseménye a Labdarúgó Európa Bajnokság és az Olimpia.

2016-os Labdarúgó Európa Bajnokság a 15. Európa Bajnokság lesz, melyet június 10. és július 10. között Franciaországban rendeznek. Ez lesz az első Eb, amelyen 24 csapat vesz részt. Köztük 44 év után újra a magyar válogatott is!

kapusok: Király Gábor, Dibusz Dénes, Gulácsi Péter

védők: Bese Barnabás, Fiola Attila, Guzmics Richárd, Juhász Roland, Kádár Tamás, Korhut Mihály, Lang Ádám

középpályások: Elek Ákos, Gera Zoltán, Kleinheisler László, Lovrencsics Gergő, Nagy Ádám, Pintér Ádám, Stieber Zoltán

támadók: Böde Dániel, Dzsudzsák Balázs, Németh Krisztián, Nikolics Nemanja, Priskin Tamás, Szalai Ádám

szövetségi kapitány: Bernd Storck

A magyar csapatot az F csoportba sorsolták, Csehországgal, Svédországgal, Lengyelországgal, Romániával, Szlovákiával együtt. Először június 14-én játszanak Ausztria válogatottjával. Szurkoljatok a csapatunknak!! ☺

(Czene Niki, Szabó Szofi 6.b) ☺



HUMOR

A SPORTOLÓT BEVISZIK
A KÓRHÁZBA. A NŐVÉR
KIVESZI A LÁZMÉRŐT, ÉS
ODAADJA AZ
ORVOSNAK.

- MENNYI A LÁZAM
DOKI?
- 39.9 FOK.
- AZ SOK?
- NAGYON.
- ÉS MENNYI A
VILÁGCSÚCS?



SPORTHÍREK HÁZUNK TÁJÁRÓL

- befejeződött az idei év Bozsik programja, a legjobbakat az év végén az MLSZ díjakkal jutalmazza
- Hrabovszki András (7. b) a tavaszi taekwando versenyen 32 versenyző közül a serdülők korcsoportjában II. és III. helyezést ért el. Gratulálunk a jelenleg zöld öves sportolónak!
- Országos tájfutó versenyen vett részt Czene Nikolett, Hrobár Rebeka (6. b) Egerben, ahol méltón képviselték iskolánkat.
- Szintén tájfutóként versenyeznek Tóth Alexandra (8.o), Dániel Dóri (6.a) és Toldi Alexandra (6.b), akik szintén szép eredményekkel zárták a tavaszi szezont.

JÁTÉKAJÁNLÓ – Adj hozzá egy mozdulatot!

Körben állunk. A játék vezetője kezd egy egyszerű mozdulattal, például megérinti az orrát. A mellette álló játékos megismétli ezt a mozdulatot, majd hozzátesz egy másikat. Tehát ő is megérinti az orrát, majd mondjuk, megvakarja a fejét. A harmadik megismétli az első két mozdulatot, ő is hozzátesz egyet és így tovább az összes játékosnál.

A KEZDETEKTŐL AZ OLIMPIÁRÓL

Gondoltad volna, hogy már az ókorban is voltak olimpiai játékok? Sőt, hogy ez is - mint annyi minden - az ókori görögöktől származik? Kezdetben azonban másképp zajlott az olimpia, mint napjainkban. Most végigkövetheted ezeknek a versenyeknek a történetét az ókortól mostanáig. Nézzük először, hogyan is zajlott ez az esemény eleinte!

Az ókori Görögországban, azaz a Peloponnészoszi-félszigeten található Olümpia városában (innen ered az esemény neve) rendezték az első olimpiai játékot Kr. e. 776-ban, vagyis több mint 2500 évvel ezelőtt. Mivel ez az esemény nagyon régen volt, nincsen biztos forrásunk arra vonatkozólag, hogy ki indította el ezeket a rendezvényeket. Vannak, akik Héraklész (akit a rómaiak Herkulesnek neveztek) dicső hőstettei között tartják számon az olimpiák elindítását. Más feltételezés szerint azonban a mondabeli Pelopsz (a Peloponnészoszi-félsziget névadója) nevéhez fűződik, aki kocsihajításban legyőzte Oinomaosz király lányát, Hippodameiát. Az viszont biztosan tudható a csekély számú leletből, hogy az ókori olimpiai játékokat Zeusz, vagyis az istenek atyja tiszteletére rendezték. Eredetileg tehát hasonlítottak ezek a rendezvények a kultikus halotti és termékenységi rítusokhoz

A verseny szabályai:

1. Csak görögök vehettek részt
2. A sportversenyeket csak békeidőben rendezhették
3. Csak férfiak versenyezhettek
4. Nők és rabszolgák nem mehettek be az „Olümpiára”

A verseny menete:

Az 1. napon: a trombitások és kikiáltók versenyére, az eskütételre és a sportküzdelmek előkészületeire került sor.

A 2. napon: a gyermekek (csak fiúk) versenye zajlott.

A 3. napon: pentatlon (az öttusa elődje) és lovasversenyek voltak, illetve áldozathozatal Akhilleusznak és Pelopsznak.

A 4. napon (teliholdkor): további áldozatok és lakoma következett.

Az 5. napon: futóversenyek, birkózás, ökölvívás, pankration (a birkózás és a bokszt keveréke), illetve fegyveres futás zajlott.

A 6. napon: megkoszorúzták a győzteseket és megvendégelték a résztvevőket.

Mikor Róma terjeszkedni kezdett, a játékok már folyamatosan vesztek jelentőségükből. Miután i. sz. 393-ban államvallássá nyilvánították a kereszténységet és betiltották a pogány rendezvényeket, az olümpiai játékok is erre a sorsra kerültek. A játékokat legközelebb 1503 év múlva elevenítették fel újra.

ÉRDEKESSÉGEK AZ OLIMPIÁK TÖRTÉNETÉBŐL

- Az ókori játékokon csak férfiak vehettek részt a versenyszámokban.

- A győzteseknek nem csak az első helyért járó dicsőség járt, hanem különböző jelképes díjak is. Olajfaágból, babérból, vadzellerből font koszorúval is megkoronázták.

- Az olajág a remény és béke jelképe volt. Míg az olajág szimbóluma elért egészen az ókori játékoktól annak modern újjászületéséig, számos új olimpiai szimbólum is beépült az újkori olimpiai játékok történetébe. Például a lánghordozás az ókori olimpiai játékoknak nem volt része, noha az olimpiától függetlenül már akkoriban is rendeztek fáklyás váltófutásokat. Természetesen az ötkarikás zászló is új szimbólum, az ókori Görögországban nem használták, de az arany-, ezüst- és bronzérmek rendszere is új.

- Az első újkori nyári olimpiát Athénban rendezték meg 1896-ban. Téli olimpiát 1924 óta tartanak.

- Athénban 1896-ban még csak 9 sportágban versenyeztek, az idén pedig 28 sportágban osztanak érmet.

A legújabb olimpiai sportágak a golf és a rögbi.

- 1900-ban Párizsban nevezhettek a versenyekre először nők.

- Az 1908. évi londoni olimpia volt az első, ahol a résztvevők a nyitőünnepségen nemzetenként, hazájuk lobogója alatt vonultak fel. Itt hangzott el először az a Pierre de Coubertin bárónak, a modernkori olimpiai játékok megálmodójának tulajdonított és az olimpiákkal kapcsolatban leggyakrabban idézett mondás, mely szerint "Az olimpián nem a győzelem, hanem a részvétel a fontos".

- 1912-ben Stockholmban képviseltette magát először mind az öt földrész az olimpiai játékokon. Ez volt az első olimpia, ahol elektromos időmérőt alkalmaztak és célfotót készítettek. Ez volt egyben az utolsó olyan olimpia, amikor valóban aranyból készült a győzteseket megillető aranyérem.

- Az olimpiai játékok történetében a legtöbb aranyérmet Michael Phelps amerikai úszó nyerte: a 14-szeres olimpiai bajnok a pekingi olimpián nyolc aranyérmet gyűjtött, ennél többször még senki sem állt a dobogó legfelső fokán egy olimpián. Az abszolút rekordot a kilencszeres olimpiai bajnok Larissza Latinyina szovjet tornásznő tartja, aki összesen három olimpián 18 érmet nyert 1956-1964 között.

- A legeredményesebb magyar sportoló Gerevich Aladár vívó, hét aranyéremmel (ebből egy egyéni és hat csapatérem). A legtöbb egyéni aranyérmet – ötöt – eddig Egerszegi Krisztina nyerte.

- Egy svéd sportlövő dupla rekordot tart: eddig ő a legidősebb olimpiai győztes (1912-ben, 64 évesen és 258 naponan csapat futócéllövészetben), s ő minden idők legidősebb olimpiai érmese (1920-ban 72 évesen ugyanebben a számban ezüstérmes.)

- A feljegyzések szerint az eddigi legfiatalabb olimpiai résztvevő Demetriosz Lundrasz görög tornász, aki 10 éves és 218 napos korában bronzérmes volt országa férficsapatával az athéni első újkori játékokon.
- 13 éves és 268 napos korában végzett az első helyen 1936-ban Berlinben az amerikaiak műugrója, Marjorie Gestring, ezzel ő minden idők legfiatalabb olimpiai aranyérmese.
- Az első magyar olimpiikon Hajós Alfréd volt, aki 1896-ban (az első újkori olimpián) 13 fokos tengervízben megrendezett versenyen megnyerte mind a 100 m-es, mind pedig az 1200 m-es úszást. A „magyar delfin” becenevet kapta. Az úszás mellett atletizált, tornászott és a labdarúgást is kiemelkedő szinten végezte.
- A paralimpiai játékok testi és értelmi fogyatékosok, sérültek számára rendezett nemzetközi sportversenyek az olimpiai játékok mintájára.
- A siketlimpia négy évente, az olimpiát követő évben a siketek nemzetközi sportszövetsége által megrendezett világiték. Jelmondata: Játékokkal az egyenlőségért.
- Az ifjúsági olimpiai játékokat az olimpiai játékok „fiatalabb” változatának szánták, amely kiegészíti az adott adott évi „felnőtt” játékokat, és 14–18 év közötti fiatalokat vonultat fel.
- A 2016. évi nyári olimpiai játékokat - hivatalos nevén - XXXI. nyári olimpiai játékok, 2016. augusztus 5. és augusztus 21. között rendezik meg a braziliai Rio de Janeiróban.

Csáki Tamás, Gyallai Ádám, Mihálik Márk 6. a



TOP 10 TÁRSAS

Minden idők 10 legnépszerűbb társasjátéka: Scrabble, Cluedo, Ki nevet a végén, Monopoly, Sakk, Gazdálkodj okosan, Dáma, Malom - kártyajátékok: Rómi, Kanaszt. Te melyiket ismered?

A Magyar Társasjátékdíjat a Magyar Társasjátékos Egyesület alapította 2010-ben. A díjat minden évben egy öttagú zsűri ítéli oda a legjobb magyar kiadású családi társasjátéknak.

2015. első helyezettje: Colt Express (Játékidő: 45 perc, 2-6 fő játszhatja, ajánlott életkor: 10+)

Unalmas hétköznapi a Vadnyugaton: rablóbanda támadja meg a vonatot. Azonban ezek a banditák legalább ugyanolyan lelkesen fosztják ki egymást, mint az utasokat. A játéknak egyedi, 3 dimenziós megjelenése van. Különleges western, cowboyos hangulata.

A legjobb gyerek társasjáték díját pedig 2015-ben a Spinderella kapta meg.

Veszély leselkedik a lombok között... Pókok vadásznak a hangyákra, és neked egyszerre kell mozgatnod a pókokat, a hangyákat, és az őket megvédeni tudó fatöngöt. Az se baj, ha a pókok sikeresen csapnak le - csak ne a te hangyáidra! A pókok csapatosan vadásznak, és nem is olyan egyszerű őket irányítani, mint gondolnád! Ketten irányítják harmadik társukat, aki ha az áldozat fölé lóg pókfonalán, mágnesként szívja magához! A Spinderella nem egy lapos társasjáték - sem hangulatában, sem táblájában. Három dobókocka segít abban, hogy egyszerre léphess a földszinten és a lombok között. Juttasd át elsőként biztonságban mindhárom hangyádat az erdőn! A Spinderella nem egy "lapos" társasjáték - sem hangulatában, sem táblájában (ugyanis 3D)

Bővebb információ és még sok érdekesség www.okosjatek.hu és az egyszervolt.hu oldalon

Köszönjük, hogy az iskolai újság megvásárlásával te is támogatod az iskolai Játéktár bővülését! Az idén Qwirkle, Wazabi, Zingo-bingo, Pop to the shop játékokat vásároltunk, melyeket délutánonként kipróbálhattok.

JÁTÉKAJÁNLÓ

Cipőkötés: A játékosok párban állnak, egyik kezüket hátra teszik, csak a másikat használják. A feladatuk, hogy bekössenek egy cipőt masnira.

Szó- faragó I.: Adott 6-8 betűből minél több szó kirakása időre.

Szó – faragó II.: Megadunk egy szót, úgy kell újabb szavakat alkotni, hogy az eredeti szó is szerepeljen benne. pl. ver – kever, vers, lever, hever, veres, verse, verekedés stb.

linkajánló: www.kerekese.hu www.logikaifeladatok.hu www.jatek1x1.hu

SZÁMÍTÓGÉPES JÁTÉKAJÁNLÓ

Ezeknek a szórakozásra és képességfejlesztésre egyaránt alkalmas játékoknak számtalan változata tekinthető meg a különböző, ezzel foglalkozó világhálós oldalakon. Igénybevételük gyakoriságát, időtartamát érdemes átgondolni.

Xbox Kinect: A Kinect rendkívül újszerű módon kelti életre a játékot és a szórakozást, méghozzá kontrollerek nélkül. A Kinect megszabadít a technológia béklyóitól, és így kötöttségek nélkül játszhattok.

A **PlayStation** a konzolokhoz létrehozott online rendszer, mely biztosítja az összeköttetést a játékosok között. Egyedül játszani szórakoztató, ám valami még ennél is élvezetesebb - játszani a barátaiddal! Szállj versenybe több millió felhasználóval a világ minden szegletéből, hagyd hátad mögött riválisaidat, vagy alkoss csapatot barátaiddal, hogy ti legyetek a bajnokok!

ajánló, alsósoknak:

- 100 legjobb online játék - online-jatek.atw.hu - például Side Kick 2007, Sky Trail, Főzős játék
- a legjobb logikai játékok - logikai-online.atw.hu - például Frog Day
- legnagyobb Mario online válogatás - mario-online.atw.hu

ajánló, felsősöknek:

Az általunk ajánlott játékok ingyenesen elérhetők, a legtöbb gépen játszhatók és jó szórakozást nyújtanak.

Team Fortress 2, World of Warcraft, Heartstone, League of Legends, World of Tanks, Minecraft, Need for speed-ek, Euro Truck Simulator 2, Farm Simulator 2016, Unravel.

A MI KEDVENCÜNK - Saroklabda - osztályoknak ajánljuk

Kijelölünk egy nagy, téglalap alakú pályát. A négy sarkába négy kis négyzetet, sarkot húzunk, a pálya közepén egy felezővonalat jelölünk ki. Két egyenlő létszámú csapatot alakítunk, kisorsoljuk a félpályákat, s két-két játékost a szemben levő félpályák egy-egy sarkába küldünk. (Lehetőleg a legjobban dobó játékosok menjenek.)

A pályaválasztó csapat kezdi a dobálást, mégpedig úgy, hogy igyekszik valamelyik sarokjátékosának átadni a labdát. Minden sikeres dobás: jó pont. (Hangosan számolják a csapatok a pontjaikat!) A sarokjátékos visszahajítja vagy átadja a másik sarokjátékosnak! Ha társának dobta, s az elkapta: két pont; ha csapatának, azért nem jár pont. A csapat passzolgat, s alkalmas pillanatban ismét a sarokba lövi!

Az ellenfél természetesen igyekszik elcsípní a labdát. Ha akkor sikerül, amikor az az egyik sarokjátékostól a másikhoz repül, egy jó pontot kap. Ha csak a csapattól érkező labdát szerzik meg, azért nem jár pont, viszont hozzájuk kerül a labda, most már ők dobhatják saját sarokjátékosaiknak, azok meg egymásnak!

Szabjuk meg, hogy meddig játsszuk, mondjuk, 21-ig, de két gól különbséggel lehet csak győzni! Vagy játszhatunk három menetet, s az a győztes, aki belőle kettőt megnyer. (Mint a pingpongban.)

A játékosok nem lephetik át a felezővonalat, aki megteszi, annak csapatától egy pontot levonunk. Viszont a vonal mentén állhatnak, s passzolhatnak egymásnak, de az ellenfél kézzel átnyúlhat, és kiütheti a labdát. Ha átgurul, azé, akihez gurul. Ha oldalt megy ki, azé, akinek az oldalán kiment! A sarokból se jöhetnek ki a játékosok, mert az egy rossz pontot jelent, és a labdát át kell adniuk.

A 4.b ÉLMÉNYEI A GYEREKNAPRÓL

Az idei év legjobban várt programja sokunk számára a gyereknap volt. Ilyenkor tanulás helyett egész nap a kívánságainkat lesik a felnőttek és reggeltől estig csak játszunk, játszunk! A 4. bések így írnak élményeikről:

- palacsintázással kezdtük a napot, aztán az osztálytársaimmal megettünk egy láda epret
- a kutyás bemutatón a kedvencem a tacskó lett, aki vezényszóra bebújt egy nagy papucsba
- a megnyitón ajándékot kaptunk - egy pólót, amelyen rajta van az iskola neve és logója
- rengeteg program volt az állomáshelyeken – célbadobás, medicin labda dobás, zsákba futás, tekézés, társasozás, pingpong -, ahol sok cukorkát gyűjtöttem és mindet meg is ettem
- nekem az ugrálóvár tetszett a legjobban
- a tűzoltóautó is érdekes volt, kár, hogy nem locsoltak meg bennünket egy kicsit a nagy melegben
- az ebédet a fűben ülve ettük meg, nekem nagyon ízlett – sok ubit szereztem a hús mellé
- ebéd után csapatokat alakítottunk a focihoz, mi minden meccsünket megnyertük
- a tanár –diák meccsen a diákoknak szurkoltam, a vége döntetlen lett
- a kézműveskedést sem hagytam ki, könyvjelzőt, szélforgót, szívószál dísz készítettem
- a tini discoba is bemehettünk, sokat táncoltunk
- a bábszínház inkább a kisebbeket érdekelte, de én jól szórakoztam
- a tábortűzre már sajnos kevesen maradtak ott, pedig szépek voltak a hatalmas lángok
- nagyon elszállt az idő, mire kettőt pislogtunk, már vége is lett. Nagyon várom a jövő évi gyereknapot!

TERVEIM A JÖVŐRE – 2

Az előző évhez hasonlóan az idén is kíváncsiak vagyunk a nyolcadikosok terveire. Hol, hogyan folytatják a következő tanévben? Milyen tervekkel indulnak a felnőtt életük felé?

- A Táncsics humán tagozatán folytatom tanulmányomat. Magasabb óraszámban fogom tanulni a magyart és a történelmet. A táncot is folytatni szeretném.
- Már kiskorom óta óvá néni szeretnék lenni. A középiskolában új barátokat fogok szerezni, és többet akarok megtudni a gyerekekről.
- Egy kicsit félek az új közösségtől, a követelményektől.
- Festő, mázó, tapétázó szeretnék lenni. Van kezűgyességem, festeni, rajzolni szeretek, a tapétázást majd alaposan megtanulom.
- Ha elég jól tanulok, szakács leszek, és sok munkával és gyakorlással talán mesterszakács is lehetek.
- Ha elég szorgalmasan tanulok, három év múlva hegesztő lehetek, ami jelenleg a hiányszakmák közé tartozik.
- Vendéglátóipari szakra jelentkeztem. Céлом, hogy jó szakember legyek, nyelvtudást szerezzek, s talán külföldön is dolgozhassak.
- Rendészeti szakra vettem fel. Örülök, hogy még két társammal együtt ugyanabba az osztályba kerülünk. A rendészeti szak elvégzése után hivatásos katona szeretnék lenni. Nemes célnak látszik.
- Gyermekkoromban sokat traktoroztam apukámmal. Szeretném, ha értenék a szerelésükhöz, javításukhoz is.
- Ősztől, emelt szinten fogom tanulni Békéscsabán az informatikai alapú közgazdaságot.
- A jövőmet boldogságban szeretném élni de ehhez még fel kell nőni és sokat kell tanulni.
- Jogász, ügyvéd vagy zene-és tánctanár szeretnék lenni. Köszönöm a szüleimnek és a tanáraimnak a sok törődést.
- A középiskolában kereskedelemmel, marketinggel, üzleti adminisztrációval fogok foglalkozni.
- A Közgé angol két tannyelvű osztályában folytatom a tanulmányaimat. A középiskola végére felsőfokú angol nyelvvizsgát szeretnék tenni.
- Már két éve elterveztem, hogy rendőr szeretnék lenni, ezért választottam a Szegya rendészeti szakát.
- Ebben az iskolában sok törődést és odafigyelést kaptunk. Köszönet érte.
- Bolti eladónak vettem fel. Járműfényezőnek jelentkeztem, de nagyon érdekelt a kamionozás is.
- Érettségi után, egyetemre szeretnék menni. Terveim között szerepel saját házam megtervezésére is.
- Céltudatosnak magabiztosnak érzem magam. Érettségi után még maradok egy évig technikus képzésre, majd következik a műszaki egyetem.

Kívánjuk, hogy terveitek valóra váljanak, s szép általános iskolai emlékeket őrizzettek az együtt töltött évekről!

*"Minden nap megszűnik valami,
Amiért az ember szomorkodik,
De mindig születik valami új,
Amiért érdemes élni és küzdeni."
(Herakleitosz)*



PEDAGÓGUSNAPI KÖSZÖNTŐ

Segíts, kis virágunk, segíts elmondani,
tanítóink hangját milyen jó hallani!
Ha kell, cirógat, ha szükséges, dorgál,
akár édesanyánk- a bajban is ott áll!
Segíts, kis virágunk, segíts elmondani,
hogy szívünk ma őket nem győzi áldani.



RÖVID HÍREK:

- a Művészeti Iskola tanulói záróvizsgával fejezték be a tanévet, de előtte a nagyközönségnek is bemutakoztak. Május 6-én adtak színvonalas műsort a Művelődési Házban.
- A Kálty Márk Országos Történelemverseny utolsó fordulóján Zsikay Kristóf (5.o), Csáky Tamás (6.a), Gyallay Ádám (6.a) és Véro Petra (7.b) képviselte iskolánkat. Kristóf II. helyezést ért el, és a többiek is az ország legjobbjai között vannak. Büszkék vagyunk rájuk!
- A következő tanévben 18 első kezd meg tanulmányait iskolánkban. Szeretettel várjuk Őket!
- A Művelődési Házban a nyáron is lesznek programok gyerekeknek. Figyeljétek a hirdetéseket!

NAPTÁR: június 13. iskolamise – június 2-3. hete osztálykirándulások – június 15. utolsó tanítási nap, bolondballagás, június 18. ballagás – június 22. tanévzáró